工银瑞信基金管理有限公司关于旗下部分基金参与上海天天基金销售有限公司非现场方式

申购费率优惠活动的公告

为更好满足投资者的理财需求，经工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

与上海天天基金销售有限公司（以下简称“天天”）协商一致，决定自 2014 年 10 月 18 日

起，以非现场方式通过天天基金网（www.1234567.com.cn）申购、定投本公司旗下部分基

金的投资者给予前端申购费率优惠。

一、适用投资者范围

以非现场方式通过天天基金网（www.1234567.com.cn）有效申购、定投本公司旗下下

述开放式基金的投资者。

二、适用基金

本公司旗下截至 2014 年 10 月 18 日通过天天销售的所有开放式证券投资基金

三、优惠活动时间

优惠活动时间：2014 年 10 月 18 日开始，具体结束时间以天天或本公司相关公告确定。

优惠活动或业务规则如有变动，以天天或本公司最新公告为准。

四、具体优惠措施

1、投资者通过天天基金网（www.1234567.com.cn）以非现场方式办理收取前端申购费

用基金的申购业务（含定期定额申购），若客户通过活期宝买入的，其前端申购费用优惠至

0.3%，若原申购费率等于、低于 0.3％或是固定费用的，则按其规定的申购费率或固定费用

执行，不再享有费率折扣；若客户通过银行卡买入的，前端申购费率实行 4 折优惠，但优惠

后申购费率不低于 0.6%；优惠折扣后申购费率等于或低于 0.6%的，按 0.6%执行；若原申购

费率等于、低于 0.6％或是固定费用的，则按其规定的申购费率或固定费用执行，不再享有

费率折。

2、本次费率优惠活动仅限于基金的申购、定投业务，不包括基金转换业务及其他业务

的费率。上述优惠政策如有变更，以基金公司最新公告为准。

3、优惠活动详情请参见天天的相关宣传资料。投资者欲了解各基金产品的详细情况，

请仔细阅读各基金的《基金合同》、《招募说明书》及其更新等法律文件。

五、重要提示

1、当发生限制申购或暂停申购的情形时，投资者通过天天以非现场方式办理申购、定

投业务将可能受到影响，请投资者详阅相关公告的规定。

2、上述基金优惠前的申购费率参见《基金合同》、《招募说明书》及其更新及相关公告。

3、天天保留对本次优惠活动的最终解释权；本公司对于本公告享有最终解释权。

六、投资者可通过以下途径咨询详情

1、上海天天基金销售有限公司

客户服务电话： 4001818188

网址： www.1234567.com.cn

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话：400-811-9999

公司网站：www.icbccs.com.cn

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2014 年 10 月 16 日